Администрация

Чухонастовского сельского поселения

Камышинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 63-п
От  16.10.2018г

	О внесении изменений и дополнений в административный регламент  исполнения муниципальной функции по осуществлению  муниципального жилищного  контроля на территории Чухонастовского сельского поселения утвержденный постановлением администрации Чухонастовского сельского поселения от 09.01.2018 № 1-п

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Чухонастовского сельского поселения, постановляю:

1. Внести в административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению  муниципального жилищного  контроля на территории Чухонастовского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Чухонастовского сельского поселения от 09.01.2018 № 1-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля  на территории Чухонастовского сельского поселения» следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 3.1.8 Регламента изложить в следующей редакции:

«3.1.8  Основаниями для проведения внеплановой проверки наряду с основаниями, указанными в части 2 статьи 10 Федерального закона от 26 декабря 2008 г. N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", являются основания, установленные в пункте 2 статьи 2 Закона Волгоградской области от 22.02.2013  №19-ОД «О муниципальном жилищном контроле».

2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30 дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте  http://kamyshinskij.volgograd.ru/folder_16/.

Глава Чухонастовского сельского поселения                                                   Н.В. Пименов